χαρυερτος τοῦ μαρίαγου μαρτυρ ὑπεγραψα. "T γουάλ- 
Tipiog UX)Ttpnos pxprup ὑπέγραψα. xal ig τουτοὸ 
απολαμβανω αὐτου τὸν παρονταὰ ViOy μου ζωντα καὶ 

γεχρών' xal ig τῊν ἐξουσίαν μου καὶ τῶν VOY ἡμὼν 
πανύωτε εὦγας εώνων. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 40.) 

T la nomine Patris , Fili ct Spiritus Sancti. 
Quoniam ab initio et antiquitus divinae leges et 
sacri canones statuunt, sive ex divina, sive ex sua 

cuiusque voluntate , filios adoptivos adseribi ; idco 
ego Gulielmus de Fabalibus adopto filium Nicolai 

lilii domini Ursi de domino Synesio , ut-loco car- 

nalis et germani filii mihi inserviat, et sit sine dolo 
et fraude , atque ab omni malo opere abstineat, 
ut fidelem filium decet. . ..... p gu ws dabo 
quidem ipsi uxorem, et bonorum meorum cousor- 
tem faciam, ac si meus esset filius. Quod si quando 
ipse adoptivus meus filius Philippus in furto aut 
a'iquo flagitio deprehendatur, nec, ut par est, mihi 
obtemperare velit, et a me , meaque domo seces- 

serit, non tenebor quiequam ei dare. Recipio autem 

hunc meum filium de manibus proprii eius patris 
coram Gualterio Balterino , et loanne filio Geor- 

gii presbyteri, et Ioanne de S. Archangelo, qui et 
fideiussores sunt, praesentibus etiam fide dipguis te- 
stibus. Scriptum manu presbyteri Theophylacti no- 
tarii, anno 6654, indictione IX. - loannes de Don- 

nalea pro tempore ludex testis subscripsi. T loannes 

filius presbyteri Georgii testis subscripsi. T- Ioannes 

de S.Archangelo testis subscripsi. T- Charbertus filius 
Mariani testis subscripsi. T Gualterius Ba!terinus testis 
subscripsi. Ac proinde agnosco hune praesentem fi- 
lium vivum et defunctum et in potestatem meam re- 
cipio meorumque filiorum in secula seculorum. 
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CXLIiT. 

1147 — Mense Augusto 24 — Indict. X. 

Nicolaus Ciconia, οἱ Nicolaus de Licastro vendunt tarenis sez et viginti Nicolao filio Meli de Licastro, eiusque 
[rairibus vineam. positam ad. Umbrecem. 

E» οἵοματι TOU πατρος xal τοῦ ViOU χαὶ TOU 

αγίου πνευματος" συ μίον χειρος πρεσβυτέρου νιχολαου 

πικῶνικ" καὶ νηκολα δὲ λεικαστρου οἰμοῖς tariT pomot 

À σὸν τ μον καὶ ζωοπιον σταύρον" εἰδυοχειρον μου 

προταξον our. εἰμῶν γνόμοι" καὶ rS προαίρετος δὲ 

ἧς φενῶμεδα χε ομολωγουμέν πρασχῶμεν στὸ ἀμπε- 

)ucy σῷ ovra χαὶ διακήμενον elg τῶ ούμβρεκαι" εἰς TOY 

MXOMAOK σου μέλε δὲ Melo m pou χαὶ τοὺς αδελφοῦς 

αὐτου Mo" καὶ ρῶυέρτου" πὸ ἐχουσὺν εἰς εξοῦσίχν" 
κλαδέυσε' ἀρωτρευσε" τριγίσε' πουλεῖν" χαρίζειν" αν- 

τα τστειν καὶ US πρίχα των υἱων αὐτοῦ διδῶναι" 

καὶ εἰ 719 αν νουλεται ὃς TO χυρος καὶ τι ay QT i 

rap ὑμᾶς ἔλαυεξν" ἀπο τοὺ γὺν και εἰς τοῦς ἐξης Χρο- 

γους" ἐστὶν δὲ μέτρος epyis TOU αὐτοῦ ἀμπελιου" μέ- 
pos ἀγατολικοὸν οργίες xt/ δύσι" οργιες λδ΄ xi β΄. 
αγκοναρια" μεσυμυρύα" οργιες ιε΄ και β΄ αγκοναρια" 

 quipos οἴρκτος οργιες x ay σόδω καὶ ἐξῶδω. καὶ μιαν 
σικειαν" xai οἱμοῖς Eri purm t ὁμιωλῶγοῦμεν" ὄτι εἰλεί- 

ῴῷαμεν ἐκ τας χείρας τοῦ νικολα. καὶ τὸν αδελφῶν αὖ- 
σοῦ" παρὶα κα΄" καὶ οιμοῖς εἰ πίτροπι εἰ προγεγραμ- 
μένοι" εδῶχκαμεν πέρι a) ψυχὴν TOU λεο δὲ ληκα- 

στρου" πέρ ἀφεσεος τὰς ἀμαρτίας αὐτου" txY Φανὴς 
ποταὶ καιρω Xponw. suu οἰμοὶς ει προγεγραμμένη 
ὑπαὶ εκ σοῦ γένους ἀυτὸν' ἡ ται νιος αὐτοῦ" ὥτουν- 
ταὶ ἢ εγκαλουντα εἰ δικωλογοῦντα' ἀπαγο TOU 

γ' αδελφοῦς" περι τοῦ αμπέλο" σουτο" ὁμολογῶ £v 
δῶσι Sg πῶ σακκέλλιον σον ριγὸς ριγαλη x^ καὶ 
συόώπαν dxov καὶ μη UOUXQY* καὶ σώ εἰνε ἀχολντον 
πανσωνγ" ὑπὸ βαδιμονιου αλφανου μάγιρε. ἐν παρουσίχ 

ἀξιοπιστῶν μαρτύρων «2 παλμενταίρι μαρτυρ. T va- 

σιλειος ριτικαίλλα μαρτυρ.  νικολαος νουλταίλλα 
uxprup. d eypxQm δια xsipos τωαγνου ἵξρεως “τ xi- 

λευσὴν TOU XpTOU τοῦ μιναδα" μηγι αυγοῦστου εἰς 

τὰς κδ΄. ἡμέρα. κυρίιακη. wp S. erovs gx: ινδι- 
κτίωγος 1" ἐν TOig καιροις ρουχερίου ροιγὸς" μιναδα 
κριτής. βουγέριου σισινηίγου στρατιγῶ" εξουσιάστα 
δὲ τωαννὴν νολταῖλλα νιος λέ πρωτοπαπα. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis—n.? 47.) 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 
Signum manus presbyteri Nicolai Ciconiae, et Nicolai 
de Licastro. Nos curatores, qui venerandam et vi- 

vifieam crucem propria manu exaravimus, de pro- 
pria nostra sententia et libera voluntate. declaramas 

et confitemur vendere Nicolao filio Meli de Lica- 
stro, eiusque fratribus Leoni et Roberto vineam,quae 
sita est in loco dicto Umbrece, ut amodo et in per- 

petuum habeant potestatem putandi, arandi, vinde- 

miandi, vendendi, donandi, permutandi et in dotem 

suorum filiorum constituendi, et quidquid voluerint 

faciendi, utpote qui dominium et facultatem a nobis 

acceperint. Haec autem est mensura ulnarum eiusdem 

vineae: ad orientem ulnae septem et viginti; ad. occi- 
dentem ulnae uadequadraginta et duo cubiti; ad me- 

ridiem ulnae quindecim et duo cubiti; ad septentrio- 
nem ulnae viginti, cum ingressu et egressu, et una fi- 
cu. Et nos curatores declaramus accepisse de manibus 
eiusdem Nicolai eiusque fratrum tarenos sex et viginti; 
et nos suprascripti curatores dedimus eos pro anima 
Leonis de Licastro, et pro redemptione eius peccato- 
rum. Si qua vero occasione vel tempore apparue- 
rit aliquis, aut nos ipsi suprascripti, aut ex cogna- 
tone nostra , aut fiiius noster , contra memora-